
 - 1 - 

DECRETO RETTORALE N. 11507 
 

 Disposizioni operative per l'attivazione e la gestione della carriera Alias 

IL RETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 

decreto rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 
visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento didattico di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 29 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 
decreto rettorale del 18 ottobre 2011, e successive modifiche e 
integrazioni; 

vista la delibera adottata dal Senato Accademico, nella seduta del  
18 marzo 2024; 

vista la delibera adottata dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 
27 marzo 2024, 

DECRETA 
Articolo unico 

Sono emanate le “Disposizioni operative per l'attivazione e la gestione della carriera 
Alias” di cui all’allegato documento, parte integrante del presente decreto. Vengono 
altresì allegati quale parte integrante del presente decreto i seguenti documenti: 
− Atto di impegno; 
− Modulo richiesta attivazione carriera Alias. 
Milano, 13 maggio 2024  
   
  IL RETTORE 

 (Prof. Franco Anelli) 
 F.to: F. Anelli 

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Paolo Nusiner)  

F.to: P. Nusiner  
Per copia conforme all'originale.  
Milano, 20 maggio 2024  
       
       

 


